

**Videbæk Biler Holding ApS**  
Frifeltvej 6, Rimmerhus, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 40 67 58 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

---

Karoline Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Videbæk Biler Holding ApS Frifeltvej 6, Rimmerhus 6920 Videbæk  CVR-nr.: 40 67 58 84 Stiftet: 23. juli 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karoline Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Videbæk Biler ApS, Friteltvej 6 Rimmerhus 6920 Videbæk CVR-nr.: 40 67 76 66

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparten i tilknyttede virksomheder samt dermed forbunden aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.324 mod 292.940 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.224	378.859
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.224</b>	<b>378.859</b>
Skat af årets resultat	1.100	-85.919
<b>Årets resultat</b>	<b>91.324</b>	<b>292.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.164	0
Overføres til overført resultat	0	292.940
Disponeret fra overført resultat	-301.840	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.324</b>	<b>292.940</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.164	418.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.164</u>	<u>418.859</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>433.164</u></b>	<b><u>418.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>434.264</u></b>	<b><u>418.859</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.164	0
Overført resultat	-8.900	292.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>424.264</b>	<b>332.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Selskabsskat	0	85.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	85.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>85.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>434.264</b>	<b>418.859</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	292.940	292.940
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	292.940	332.940
Resultatandel	0	393.164	-301.840	91.324
	<b>40.000</b>	<b>393.164</b>	<b>-8.900</b>	<b>424.264</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.000	0
	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	378.859	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-85.919	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.224	378.859
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>393.164</b>	<b>378.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>433.164</b>	<b>418.859</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Videbæk Biler ApS, Friteltvej 6 Rimmerhus 6920 Videbæk CVR-nr.: 40 67 76 66	100 %	433.164	100.224
		<b>433.164</b>	<b>100.224</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.